CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ỦY QUYỀN
Về việc nhận thay Bằng tốt nghiệp THPT

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường THPT Chuyên Bến Tre

1. Người ủy quyền:
Tôi tên: .................................................................................................................... Sinh ngày : .....................................
Căn cước công dân / CMND số: .....................................................................................................................
Cấp ngày: ....../ ............/.................. Tại ....................................................Điện thoại: .........................................
Địa chỉ thường trú: .........................................................................................................................................................
​Đã tốt nghiệp THPT năm : ................. tại Hội đồng thi Trường THPT Chuyên Bến Tre
2. Người được ủy quyền:
Họ và tên: ........................................................................................................Điện thoại: ……………………………
Quan hệ với tôi là: Cha ☐ /Mẹ☐ /Anh ☐ /Chị ☐ /Em ☐ /Diện khác ☐
[bookmark: _Hlk69978156]Căn cước công dân / CMND số: ..............................................................
Cấp ngày: ............../….….../…...............Tại: .........................................................................................................................
Địa chỉ thường trú: .................................................................................................................................................................
3. Nội dung ủy quyền:
Nhận Bằng tốt nghiệp THPT đề cập ở trên thay cho tôi.
Tôi xin cam đoan chịu hoàn toàn trách nhiệm về việc ủy quyền này và sẽ không có bất kỳ khiếu nại nào sau này đối với Nhà trường nếu làm mất, thất lạc bằng tốt nghiệp THPT đã nhận. Rất mong Nhà trường xem xét và giải quyết.
Tôi xin chân thành cảm ơn.
(Nộp đính kèm cho người phát bằng để lưu trữ lâu dài: Bản sao Căn cước công dân/ CMND của người ủy quyền và người được ủy quyền).

……….., ngày ……tháng …… năm 20 ……
	Xác nhận của cơ quan/
chính quyền địa phương

	Người được ủy quyền
(Ký và ghi rõ họ tên)
	Người ủy quyền
(Ký và ghi rõ họ tên)

……………………….

……………………..